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Ai Signori

Presidenti delle Federazioni
Sportive Regionali

Presidenti delle Discipline
Sportive Associate

Presidenti degli Enti di
Promozione Sportiva

Presidente del Comitato
Paralimpico Italiano

Oggetto: Assistenza Iscrizione Registro Società Sportive.

Gentilissimi,

come deliberato dalla Giunta Regionale del 18 dicembre 2013, al fine di garantire un sicuro e migliore
servizio alle Società Sportive con una ricaduta positiva sul servizio reso, le pratiche per l’iscrizione delle
Società Sportive Dilettantistiche al Registro CONI, a far data dal 24 marzo 2014, potranno essere svolte
direttamente presso i Coni Point Provinciali, secondo la pertinenza territoriale, che provvederanno a fornire
ogni tipo di assistenza per la corretta evasione delle pratiche.

Resta invariato l’obbligo di invio al Comitato Regionale Coni Lombardia,  della dichiarazione sostitutiva,
completa di documento del legale rappresentante la Società, per la convalida a Registro.

In dettaglio, di seguito, l’elenco delle Sedi dei CONI Point Provinciali:

Milano - Referente Valeria Licata - Tel. 02 799189 - Mail: milano@coni.it

Bergamo – Referente Silvia Giraudo - Tel.035239477 – Mail: bergamo@coni.it

Brescia – Referente Veronica Ceradini – Tel. 030310161 - Mail: brescia@coni.it

Mantova – Referenti  Giovanna Pompeo/ Luisa Truffelli – Tel. 0376224454 – Mail: mantova@coni.it

Cremona – Referente Francesca Maffezzoni – Tel. 037221438 – Mail: cremona@coni.it

Lodi – Referente Valentina Longhetto – Tel. 0371438239 – Mail: lodi@coni.it
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Varese – Referente Donatella Bianchi – Tel. 0332224796 – Mail: varese@coni.it

Como – Referente Palma Lanfredi - Tel. 031573750 - Mail: como@coni.it

Lecco – Referente Mara Casati – Tel. 0341493069 – Mail: lecco@coni.it

Pavia – Referente Giovanna Piccinini – Tel. 038221183 – Mail: pavia@coni.it

Sondrio – Referenti  Silvia Flematti/Luigi Carrozzini – Tel. 0342213568 – Mail: sondrio@coni.it

Pier Luigi Marzorati

Presidente CR CONI Lombardia


